
                                                                                                                                   Druk Nr 458 
                                                                    Uchwała Nr 466/2009 
                                                                    Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                                    z dnia.23.02.2009 r. 
 

w sprawie :   ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, 
                       granic ich obwodów oraz sieci szkół ponadgimnazjalnych  
                               

  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 17 ust.4 i 5 ustawy z dnia 7 września    1991 r.  
o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z  2004r. Nr 256 poz.2572 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI      
z siedzibami jak następuje: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu ul. Odrodzenia 52 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Hansa Christiana Andersena w Radomiu ul. Batalionów Chłopskich 16 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Długosza Radomiu ul. Sobieskiego 12 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Kazimierza Jagiellończyka  w Radomiu ul. Wyścigowa 49 
5) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Dąbrowskiej w Radomiu ul.  Sowińskiego 1 
6) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego w Radomiu ul. Rapackiego 24 
7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu ul. Tybla 7/11 
8) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu ul. Dzierzkowska 9 
9) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Radomiu ul. Sandomierska 19 
10) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Ks. Józefa  Poniatowskiego w Radomiu ul. Sienkiewicza 30 
11) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Jana Pawła II wchodząca w skład Zespołu Szkół Integracyjnych             

im. Jana Pawła II w Radomiu ul. Wierzbicka 81/83 
12) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława Syrokomli w Radomiu ul. Kielecka 2/6 
13) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Przyjaciół Dzieci w Radomiu ul. Wierzbicka 89/93 
14) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radomiu ul. Ofiar Firleja 14 
15) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Edmunda Bakalarza w Radomiu ul. Energetyków 10 
16) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Obrońców Pokoju w Radomiu ul. Malenicka 29 
17) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 w Radomiu ul. Trojańska 5  
18) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Stefana śeromskiego w Radomiu ul. Gajowa 60 
19) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego w Radomiu ul. Powstańców Śląskich 4 
20) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25 w Radomiu ul. Starokrakowska 124/128 
21) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 w Radomiu ul. Wośnicka 121 
22) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama Mickiewicza w Radomiu ul. Jaracza 8 
23) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29 im Władysława Broniewskiego w Radomiu ul. Ceglana 14 
24) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31 w Radomiu ul. Biała 6 
25) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Radomiu ul. Jarzyńskiego 3 
26) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 w Radomiu ul. Kolberga 5 
27) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 w Radomiu ul. Miła 18 
28) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12  wchodząca w skład Zespołu Szkół  Nr 1 w Radomiu 
        ul. Armii Ludowej 1A 
29) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22  wchodząca w skład Zespołu Szkół  Nr 3  w Samodzielnym Wojewódzkim 

Publicznym Zakładzie Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu  ul. Krychnowicka 1 
30) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16  wchodząca w skład Zespołu Szkół  Nr2 w Radomiu ul. Lipska 2. 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

1.Granice obwodów szkół wymienionych w § 1 pkt.1-10 i 12-27 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 1 pkt. 11 i 28-30 określają statuty tych szkół. 
              

§ 3 
Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z siedzibami jak 
następuje: 
1) Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu ul. Staromiejska 11 
2) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Adama Czartoryskiego w Radomiu ul. Gagarina 19 
3) Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu ul. Czarnoleska 10 
4) Publiczne Gimnazjum Nr 4 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Radomiu                  

ul. Osiedlowa 36 
5) Publiczne Gimnazjum Nr 5 w Radomiu ul. Warszawska 12 
6) Publiczne Gimnazjum Nr 6 w Radomiu ul. Sadkowska 16 
7) Publiczne Gimnazjum Nr 8 im. Królowej Jadwigi  w Radomiu ul. Piastowska 17 
8) Publiczne Gimnazjum Nr 9 wchodzące w skład Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Radomiu                                    

ul. Wierzbicka 55 
9) Publiczne Gimnazjum Nr 10 w Radomiu ul. Długojowska 6 
10) Publiczne Gimnazjum Nr 11 im. Bolesława Prusa w Radomiu ul. Kujawska 19 
11) Publiczne Gimnazjum Nr 12 im. Mikołaja Reja w Radomiu ul. Krucza 2/10 
12) Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. Polskich Noblistów w Radomiu ul. 25 czerwca 79 
13) Publiczne Gimnazjum Nr 14 wchodzące w skład Zespołu Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II                            

w Radomiu ul. Wierzbicka 81/83 
14) Publiczne Gimnazjum Nr 22 im. Karola Wojtyły w Radomiu ul. Rapackiego 24 
15) Publiczne Gimnazjum Nr 23 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Radomiu im. Jana 

Kochanowskiego w Radomiu ul. Kilińskiego 25  
16) Publiczne Gimnazjum Nr 15 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Radomiu ul. Armii Ludowej 1A 
17) Publiczne Gimnazjum Nr 19 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Radomiu ul. Krychnowicka 1 
18) Publiczne Gimnazjum Nr 21 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Radomiu ul. Lipska 2 
 
                                                                                   § 4 

 
1. Granice obwodów szkół wymienionych w § 3 pkt 1-12 i 14 -15 zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 3 pkt 8, 13 i 15 – 18 określają statuty tych szkół. 
 

§ 5 
 

Ustala się plan sieci szkół ponadgimnazjalnych z siedzibami jak następuje: 
1) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu ul. śeromskiego 10 
2) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Radomiu ul. Kusocińskiego 8 
3) III Liceum Ogólnokształcące im. Dionizego Czachowskiego w Radomiu ul. Traugutta 44 
4) IV Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu  

ul. Mariacka 25 
5) V Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Radomiu ul. Traugutta 52 
6) VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego ul. Powstańców Śląskich 4 
7) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Radomiu ul. Sobieskiego 12 
8) IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Radomiu ul. Grzecznarowskiego 13 
9) X Liceum Ogólnokształcące  im. Stanisława Konarskiego w Radomiu ul. Beliny PraŜmowskiego 37 
10) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z oddziałami sportowymi w Radomiu ul. Osiedlowa 36 
11) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6  im. Jana Kochanowskiego w Radomiu  ul. Kili ńskiego 25 
12) Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki śywnościowej w Radomiu ul. Wośnicka 125 
13) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu ul. Kościuszki 7 
14) Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu ul. Wernera 22 
15) Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu ul. Sadkowska 19 
16) Zespół Szkół OdzieŜowych w Radomiu ul. Śniadeckich 5 



17) Zespół Szkół Samochodowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 66 
18) Zespół Szkół SpoŜywczych i Hotelarskich w Radomiu ul. A. Ludowej 1 
19) Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu ul. Limanowskiego 26/30 
20) Zespół Szkół Zawodowych im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu ul. Grzecznarowskiego 2 
21) Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Kilińskiego w Radomiu ul. Śniadeckich 5 
22) Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Radomiu ul. 11 go Listopada 27 
23) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu ul. Kościuszki 7 
24) Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu ul. Kościuszki 5b 
25) Ośrodek Szkolno Wychowawczy Zasadnicza Szkoła Zawodowa im Janusza Korczaka w Radomiu                                

ul. Grzecznarowskiego 15 
26) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym i znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzęŜonymi  w Radomiu 
wchodząca w skład Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka  ul. Grzecznarowskiego 15 

27) Publiczna Szkoła Specjalna  Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w 
stopniu umiarkowanym i znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzęŜonymi  w Radomiu 
wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 ul. Lipska 2. 

 
 

§ 6 
1. Typy szkół wchodzących w skład zespołów określa załącznik Nr 3 do uchwały. 
2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 5 pkt. 1 – 23 i 25 - 27 określają statuty tych szkół. 
 

§ 7 
Ustala się plan sieci szkół artystycznych z siedzibami jak następuje: 

1) Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu ul. Waryńskiego 2 
2) Zespół Szkół Plastycznych im. J. Brandta w Radomiu ul. Kili ńskiego 20 

 
                                                                                           § 8 
1. Typy szkół wchodzących w skład szkół artystycznych określa załącznik Nr 4 do uchwały. 
2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 7  określają statuty tych szkół. 
 
                                                                                          § 9 
 
Ustala się plan sieci szkół niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
 z siedzibami jak  następuje: 
 

1) I Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Radomiu ul. Piwnika 3 
2) Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Słowackiego w Radomiu ul. Warszawska 3 
3)  Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca Program Rehabilitacji „Nasza 

Szkoła” w Radomiu ul. Królowej Jadwigi 12 
4) Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Radomiu ul. Grenadierów 18 
5) I Społeczne Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Radomiu ul. Piwnika 3 
6) Katolickie Gimnazjum im. św. Filipa Neri w Radomiu ul. Grzybowska 22 
7) Niepubliczne Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, ul. Warszawska 3 
8) Europejskie Gimnazjum Językowe w Radomiu, ul. Plac Konstytucji 3 Maja 2 
9) Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Filipa Neri w Radomiu ul. Grzybowska 22 
10) I Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Radomiu  

ul. Sandomierska 20 
11) Ogólnokształcące Liceum Językowe w Radomiu, ul. Plac Konstytucji 3 Maja 2 
12) Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radomiu, ul. Saska 4/6 Zakładu Doskonalenia Zawodowego               

w Kielcach 
13) Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Radomiu, ul. Saska 4/6 Zakładu Doskonalenia Zawodowego               

w Kielcach 
14) Niepubliczne Liceum Profilowane w Radomiu, ul. Saska 4/6 Zakładu Doskonalenia Zawodowego                              

w Kielcach 
15) Niepubliczne Technikum w Radomiu, ul. Saska 4/6 Zakładu Doskonalenia Zawodowego  w Kielcach. 



 
§ 10 

 
    Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 9 określają statuty tych szkół. 
 

§ 11 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 12 
 
 

Traci moc Uchwała Nr 70/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów oraz sieci szkół 
ponadgimnazjalnych. 

 
 

§ 13 
 

           Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 14 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Mazowieckiego. 

 
    
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 
 


